
          

            

 

2025年 12月 11日 

株式会社 宇徳 

 

 

株式会社宇徳 創業 135周年・創立 110周年記念式典を開催 

 

 

株式会社宇徳（本社：神奈川県横浜市、代表取締役社長執行役員：塩津 伸男、以下「当社」）

は本年、創業 135 周年・創立 110 周年を迎え、12 月 8 日、横浜市内のホールにて当社グループ

役職員による記念式典を執り行いました。 

当日は、国内外グループ会社役職員、親会社である株式会社商船三井の社長、宇徳 OB 会長

など 400名近くが集い、当社の 135年にわたる歴史ならびに創業当時からの精神などを共有する

場となりました。 

 

135 年の長きにわたり事業を継続することができましたのは、お客さまや関係先の皆さまより賜

りました変わらぬご支援ご愛顧、そして諸先輩方が築いてこられた努力の賜物であり、グループ

役職員一同心より感謝申し上げます。 

次なる 10 年、20 年先の未来に向かい、当社グループが長年培ってきた信用に加え、「安全衛

生文化の確立」、「心理的安全性の担保された安心な職場環境」、「お客さま・パートナーの信頼を

得られる安定的なサービスの持続的提供」の「３つの安」というキーワードを掲げ、創業者のフロン

ティア精神を胸に、挑戦を続けてまいります。 

関係各位の皆さまにおかれましては、今後とも倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますよう心よりお願

い申し上げます。 

 

  

 

以上 


